
MENIU



MALONIAI PRAŠOME JUS 
APTARNAUJANTĮ PADAVĖJĄ PERSPĖTI 

APIE JŪSŲ PAGEIDAVIMUS BEI 
GALIMAS ALERGIJAS.



Tiems, kuriuos mes LABAI,  
visada linkime:

LABAI smagiai susirinkti ir susėsti;

LABAI ramiai išsirinkti  
iš plataus meniu;

LABAI skaniai papusryčiauti, papietauti ar 
pavakarieniauti;

LABAI maloniai užsižiūrėti  
pro langus;

LABAI užsikalbėti.

Ne truputį, ne trumpam,  
o ilgai ir LABAI.

„Aš tik norėjau pasakyti, kad tu man žvėriškai 
žvėriškai… Ir aš tave labai labai”, –  

S.Šaltenis „Riešutų duona”

SEKITE MUS:

FACEBOOK-SQUARE INSTAGRAM-SQUARE

KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



 KEPTOS KREVETĖS SU SALDŽIAAŠTRIU PADAŽU

Krevetės, česnakai, saldžiaaštris padažas, 
naminė duonelė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 9,50 €

 SPA VILNIUS NAMINĖS DUONELĖS TRAŠKUČIAI 
SU NAMINIU ANČIUVIŲ PADAŽU
Juodos duonos traškučiai, česnakų milteliai, 
naminis ančiuvių padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 5,50 €

SILKĖ MATJES
Silkė Matjes, mini bulvės, marinuota šalotinio 
svogūno puselė, migdolų kremas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7,50 €

 MINI BURATA SU BUROKĖLIŲ HUMUSU IR 
VYTINTAIS POMIDORAIS

Burata, burokėlių humusas, mūsų kepta 
kukurūzų duonelė, vytinti pomidorai, lazdyno 
riešutai su džiovintomis spanguolėmis, 
moliūgų pesto padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 9 €

BUROKĖLIŲ IR RIDIKĖLIŲ KARPAČAS SU OŽKŲ 
SŪRIU SU TRUMAIS
Marinuoti burokėliai, spalvoti ridikėliai, 
ožkų sūris su trumais, gražgarstės, balzaminis 
kremas, riešutai, granatų sėklos

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7,50 €

 KEPTAS KAMAMBERAS

Kamamberas, brijošė duonelė, medus, lazdynų 
riešutai, džiovintos spanguolės, žaluma

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 9 €

LAŠIŠOS SEVIČĖ
Lašiša, Le tiger marinatas, greipfruto 
skiltelės, kalendros, mėlynieji svogūnai, 
aitriosios paprikos

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8 €

 BRANDINTOS JAUTIENOS KARPAČAS

Jautienos išpjova, parmezanas, triumų 
pasta, gražgarstės, vynuoginiai pomidorai, 
alyvuogių aliejus, Maldon druska, kepinti 
riešutai, citrinos

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 11 €

UŽKANDŽIAI

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



BUROKĖLIŲ IR OŽKŲ SŪRIO SALOTOS
Ožkų sūris, burokėliai, gražgarstės, mandarinų 
mėsa, pistacijos, figų balzamikas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 10 €

GELTONŲJŲ IR RAUDONŲJŲ POMIDORŲ SALOTOS
Geltonieji ir raudonieji pomidorai, smidrai, 
ridikėliai, gražgarstės, alyvuogės Kalamata, 
kaparėliai, pomidorų mėsa

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 9 €

 SALOTOS SU GRILL JAUTIENA

Jautienos išpjova, paprikos, cukinijos, 
baklažanai, stračiatela, sezamų padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 11 €

 CEZARIO SALOTOS SU VIŠTIENA

Kepta vištiena, romaninės salotos, naminis 
ančiuvių majonezas, vynuoginiai pomidorai, 
parmezano lapeliai, duonos pabarstukai, 
paskaninti Provanso žolelėmis

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 10,50 €

 CEZARIO SALOTOS SU KREVETĖMIS

Keptos krevetės, romaninės salotos, naminis 
ančiuvių majonezas, vynuoginiai pomidorai, 
parmezano lapeliai, duonos pabarstukai, 
paskaninti Provanso žolelėmis

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 11,50 €

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS

SALOTOS



 KREMINĖ BARAVYKŲ SRIUBA

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 6 €

 TIRŠTAS KRABŲ SULTINYS SU KEPINTAIS 
PORAIS IR KREVETĖMIS
Krabų sultinys, svogūnai, morkos, porai, 
pomidorai, raudonasis vynas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 12 €

JAUTIENOS SULTINYS SU RAVIOLIAIS,  
ĮDARYTAIS BURATA
Špinatai, ravioliai su burata, kepti  
svogūnai, morkos

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7 €

KREMINĖ VIOLETINIŲ BULVIŲ IR  
KALAFIORŲ SRIUBA
Violetinės bulvės, kalafiorai, burokėliai, 
pankoliai, svogūnai, morkos, česnakai, daržovių 
sultinys, pistacijos, rūkyta mini burata

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7 €

SRIUBOS

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



KARŠTIEJI  
ŽUVŲ PATIEKALAI

 MIDIJOS ŽALIOJO KARIO PADAŽE 
SU KOKOSŲ PIENU

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 13 €

LAŠIŠOS FILĖ SU JUODAISIAIS TALJATELIAIS IR 
CITRINŲ SVIESTO PADAŽU
Lašišos filė, pasta su sepijų rašalu, smidrų 
ūgliai, citrininis padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 15 €

 KEPTAS AŠTUONKOJIS

Aštuonkojis, prancūziškos bulvės, čioriso 
dešrelės, vynuoginiai pomidorai, Salsa verde 
padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 25 €

KEPTA ATLANTINĖS MENKĖS FILĖ
Menkės filė, žalieji grikiai, žirneliai, 
žaliosios pupelės, špinatai, grietinėlė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 15 €

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS

PAPILDOMI GARNYRAI

BULVIŲ KOŠĖ

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

GRUZDINTOS BULVĖS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

ŠVIEŽIOS DARŽOVĖS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

GRUZDINTOS DARŽOVĖS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €



KARŠTIEJI  
MĖSOS PATIEKALAI

 ANTIES KULŠELĖS CONFIT  
SU JUODŲJŲ LĘŠIŲ IR GRYBŲ RIZOTU
Anties kulšelė, juodieji lęšiai, šalotiniai 
svogūnai, česnakai, Portobello grybai, 
vynas, parmezanas, žolelės

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 15 €

 ARGENTINIETIŠKAS BRANDINTOS  
JAUTIENOS DIDKEPSNIS
Jautienos išpjova, degintų pastarnokų 
piurė, smidrų ūgliai, karamelizuotos svogūno 
puselės, čimičiuri žolelių padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 25 €

BBQ KIAULIENOS ŠONKAULIAI SU PASTARNOKŲ PIURĖ
500 g kiaulienos šonkaulių, pastarnokų ir bulvių 
piurė, keptos morkos, žolelių padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 16 €

PAVASARINIO VIŠČIUKO PUSELĖ SU KEPTOMIS 
SPELTOS KRUOPOMIS IR PRANCŪZIŠKOMIS BULVĖMIS
Viščiuko puselė, speltos kruopos, bulvės,  
Demi Glass burokėlių padažas 

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 14 €

 ĖRIENOS ŠONKAULIAI IŠ NAUJOSIOS 
ZELANDIJOS SU GERVUOGIŲ PADAŽU
Ėrienos šonkauliai, kepti bulvių bokšteliai, 
morkytės, gervuogių ir vyno padažas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 26 €

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



KARŠTIEJI  
VEGETARIŠKI PATIEKALAI

UŽKEPTAS BATATAS SU AVINŽIRNIŲ FALAFELIAIS
Valgomieji batatai, žolelių padažas, avinžirnių 
falafeliai, salotų lapai, parmezanas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8 €

 RAVIOLIAI SU BURATA IR MOLIŪGŲ PESTU

Ravioliai, burata, moliūgų pestas, grietinėlė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 9 €

PASTA SU GORGONCOLA IR ŠPINATAIS
Makaronai, vynuoginiai pomidorai, gorgoncola, 
parmezanas, špinatai

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8 €

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS

 SPA VILNIUS NAMINIAI LEDAI 80 g

Autoriniai varškės 
Įvairių uogų ar vaisių

Klausti padavėjo

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3,50 €

 SPA VILNIUS NAMINĖ KREMBRIULĖ 
SU LEVANDŲ ŽIEDAIS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 5 €

 SPA VILNIUS NAMINIS OBUOLIŲ PYRAGAS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 6 €

LAVA CAKE
Šokoladinis suflė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7 €

 VARŠKĖS SPURGYTĖS SU SŪRIA KARAMELE

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 6 €

DESERTAI



 3 MĖNESIUS BRANDINTAS SŪRIS VIRŽINIS SU 
APELSINŲ IR AITRIŲJŲ PAPRIKŲ UŽTEPĖLE

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO VARINIS PUODAS

Brandintas karvių pieno sūris, užtepėlė, 
skrudinta duonelė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8,50 €

 6 MĖNESIUS BRANDINTAS SŪRIS VIRŽINIS SU 
ALYVUOGIŲ IR FIGŲ UŽTEPĖLE

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO VARINIS PUODAS

Brandintas karvių pieno sūris, užtepėlė, 
skrudinta duonelė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8,50 €

SŪRIS SU PELENAIS BALAITĖ SU SPANGUOLIŲ IR 
DŽIOVINTŲ POMIDORŲ UŽTEPĖLE

 SŪRIS IŠ KABELIŲ ŪKIO VARINIS PUODAS

Karvių pieno sūris, užtepėlė, skrudinta duonelė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 8,50 €

PARMOS KUMPIO UŽKANDIS
Parmos kumpis, konservuotos mini kriaušės, 
gražgarstės, balzaminis kremas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 7 €

 ANČIŲ FOIE GRAS SU BRIJOŠĖ DUONELE

Ančių foie gras, svogūnų džemas, 
gražgarstės, brijošė duonelė, parmezanas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 14 €

UŽKANDŽIŲ ASORTI
Vytinta ispaniška dešra, saliamis, Parmos 
kumpis, Labrit ožkų sūris, parmezanas, bri sūris, 
džiovintų pomidorų užtepėlė, sūrio lazdelės

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 12 €

UŽKANDŽIAI PRIE  
VYNO IR ALAUS

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



VAISTAŽOLIŲ  
ARBATOS

 SPA VILNIUS

Rausvažiedžių ežiuolių žiedai, auksinė 
šaknis, leuzėja, raudonėlių žolė, erškėčių 
vaisiai, pipirmėčių lapai, šeivamedžių  
žiedų eliksyras

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

 ENERGIZUOJANTI

Auksinė šaknis, raudonėlių žolė,  
čiobrelių žolė

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

 RAMYBĖ

Jonažolės, melisų lapai, aviečių lapai

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

 ATSPARUMAS

Miškinių sidabražolių šaknys, ramunėlių  
žiedai, liepžiedžiai

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

INDIJOS AUKSAS
Su saldžiais mangais, cinamonu ir ciberžole

Gali būti patiekiama su pienu

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

MASALA CHAI
Su cinamonu, imbierais, kardamonais, 
gvazdikėliais ir juodąja arbata

Gali būti patiekiama su pienu

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS



ALTHAUS ARBATA ŠILKINIUOSE 
PIRAMIDĖS FORMOS MAIŠELIUOSE

ŽALIOJI ARBATA SENCHA
Žalioji Kinijos arbata susideda iš didelių ilgų 
arbatos lapų ir pasižymi išskirtiniu aromatu. 
Arbata – gaivaus skonio ir lengvai gelsvos 
spalvos.

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

JUODOJI ARBATA ENGLISH SUPERIOR
Aromatingas didelių arbatos lapų mišinys. 
Pasižymi sodriu skoniu. Pagaminta iš sodrių 
Assam ir aromatingų Ceilono arbatų mišinio.

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

RAMUNĖLIŲ ARBATA
Ramunėlės suteikia arbatai unikalų skonį.  
Arbata yra švelnaus skonio, todėl puikiai tinka 
virškinimui gerinti.

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

VAISINĖ ARBATA
Raudonų vaisių arbata primena naminio vaisių 
džemo skonį ir geriausių sodo vaisių aromatą.

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

PRIEDAI PRIE ARBATOS

MEDUS / TRINTOS SPANGUOLĖS /  
TRINTI ŠALTALANKIAI / CITRINA

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 1 €

PIENAS / AUGALINIS PIENAS

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 0,50 €



EKOLOGIŠKA KAVA
LAVAZZA TIERRA ALTECO

ESPRESSO

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 2,50 €

JUODA KAVA

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 2,50 €

LATTE

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 €

CAPPUCCINO

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €

FLAT WHITE

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3,50 €

BE KOFEINO

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 €



GAIVIEJI GĖRIMAI

 SPA VILNIUS NAMINIS LIMONADAS

Skonių teirautis padavėjo

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 € / 400 ml

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 5 € / 1000 ml 

BIO LIMONADAS
Įvairių skonių

.. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4,50 € / 355 ml

MINERALINIS VANDUO
Gazuotas / negazuotas

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 2 € / 330 ml

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4 € / 750 ml

BIO COLA

.. .. .. .. .. .. .. .. .. . 4,50 € / 355 ml

COCA-COLA, SPRITE, FANTA

.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3 € / 250 ml

ŠVIEŽIAI SPAUSTOS SULTYS
Apelsinų / greipfrutų

.. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3,50 € / 200 ml

SULTYS BUTELIUKUOSE

.. .. .. .. .. .. .. .. .. . 3,50 € / 250 ml

 KLIENTŲ MĖGSTAMIAUSIAS




